
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

 

UFFICIO I         Palermo, 07/03/2018 

 

IL  DIRETTORE  GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 65 Sistema integrato di educazione e di istruzione 

dalla nascita fino a sei anni; 

VISTA la nota ministeriale prot.404 del 19/02/2018  per i primi orientamenti operativi per gli Uffici 

Scolastici Regionali; 

CONSIDERATA la necessità di dovere assicurare il coordinamento delle azioni a supporto alle 

istituzioni scolastiche attraverso le azioni dello Staff regionale. 

DISPONE  

Articolo l  

A decorrere dalla data del presente decreto e per un  anno è costituto lo staff di supporto al D.Lgs  

65/2017  “Sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita fino a sei anni", incaricato 

di indirizzare, sostenere e valorizzare le iniziative di formazione e di ricerca per aumentare 

l'efficacia dell' insegnamento, in coerenza con le finalità e i traguardi previsti nel suddetto decreto. 

Il Comitato è così composto: 

 Marco Anello Dirigente Ufficio I -Coordinatore 

Patrizia Fasulo Dirigente tecnico (referente infanzia ) 

 Manlio Garlisi Funzionario USR Sicilia 

C. Maurizio Gentile Coordinatore Osservatorio per la dispersione  

Rosalba Marchisciana Dirigente scolastica 

Marina Usala   Docente 

 

Articolo II 

 Nessun compenso è dovuto ai componenti per la partecipazione alle sedute.  
 

Il Direttore Generale 
     Maria Luisa Altomonte 

 

 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005580.07-03-2018

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2018-03-07T11:29:46+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA




